
Lithofin Anti-Rutsch Set
Kaygan yüzeyler için kaydırmazlık ürünü

Tanım

Lithofin Anti-Rutsch temel temizleyici ve kaydırmazlık sıvı-
sından oluşan bir kaydırmazlık setidir. Yüzeyi kaygan sera-
mik, granit-seramik, doğal taş vb. kaplamaların ıslak halde 
iken kaydırmaz bir özelliğe sahip olmasını sağlar. Yüzey kuru 
haldeyken hiç bir değişiklik farkedilmez.

Ön Temizleyici: Orta derece alkali özellikli olan temizlik sıvısı, se-
ramik ve doğal taşlardan yağ, gres vb. kirlerin temizlenmesi içindir.  

Teknik Özellikleri
Yoğunluk: 1,0 gr/cm3  pHdeğeri: Yaklaşık 10
Görüntü: Sarımtırak sıvı  Koku: Belirgin bir kokusu yok
Suda çözünme: Tamamen çözünür

Kaydırmazlık Sıvısı: Fluorid içerikli sıvı, kaygan seramik ve do-
ğaltaş yüzeylerin mikron düzeyinde pürüzlenmesini sağlar.

Teknik Özellikleri
Yoğunluk: 1,0 gr/cm3  pH değeri:Yaklaşık 3
Görüntü: Kırmızı sıvı   Koku: Belirgin bir kokusu yok
Suda çözünme: Tamamen çözünür

Özellikler
Lithofin Antir-Rutsch kaydırmazlık ürünü, seramik, granit-seramik, 
granit ve silikat içerikli doğal taşların yüzeyine kimyasal olarak etki 
eder ve mikron düzeyinde parçacıkları yüzeyden kaldırır. Böylelikle 
yüzeyde  mikroskobik şekilde gözle görülmeyecek ve elle hissedi-
lemeyecek küçüklükte kayma mukavemeti oluşturan girinti çıkın-
tılar oluşturur. Böylelikle yüzey su ile ıslandığında dahi kaymaz bir 
özelliğe sahip olur. İç ve dış mekanlarda kullanım için uygundur.

Kullanım Alanları
Yüzeyleri kaydırmaz hale getirmek için. Porselen, sırlı seramik, 
emaye, granit, gnays gibi doğaltaşlar vb. yüzeyler için özellikle uy-
gundur. Bu işlem yüzey ıslakken de etkili olacaktır.

Uygulama

1. Yüzey hazırlığı: Yüzeyin önceden temizlenmesi gerekir. Bunun 
için Lithofin ön temizlik ürününü 1:5 oranına kadar su ile incelterek 
yüzeye keçeli bir sünger ile sürülerek uygulanır.  Yüzey, süngerin 
keçeli tarafı ile iyice ovalanarak temizlenir.  İnatçı kirlerde temizlik 
sıvısı su katmadan, konsantre olarak da kullanılabilir. Temizlik iş-
lemi sonunda yüzey su ile yıkanıp durulanır ve kurumaya bırakılır.

2. Uygulama: Yüzeyin herhangi bir yerinde deneme uygulaması 
yapılır ve ürünün etki süresi ölçülür. Eğer etki çok güçlü ve hız-
lı oluyorsa ürün 1:5 oranına kadar su ile seyreltilebilir. Doğal taş 
kaplamanın yüzeyini ıslatılıp kuru bir bezle kurulanmalıdır. Lithofin 
Anti-Rutsch ürününü direkt yüzeye dökülür ve ikinci paketten çı-
kan diğer sünger ile yüzeye eşitçe dağıtılır (Eldiven kullanılmalıdır). 
Yüzeyde belirgin ve doygun bir sıvı tabakası olmalıdır. Ürün etki 
süresinin sonuna kadar sürekli şekilde bezle silinmeli ve sünger 
ile tekrar yayılmalıdır. Ürün yüzeye sıvı haldeyken etki ettiği için 
istenen etki sağlanana kadar yüzey kurutulmamalıdır. Uygulama 
sırasında sünger bastırılarak yüzeyin kayma direnci ölçülmeli  ve  
istenen kaymazlık seviyesi elde edilene kadar uygulamaya devam  
edilmelidir. Ürünün etkisi  kaplamanın özelliğine ve cinsine göre 
5-20 dak. arasında görülebilir.

3. Sonlandırma: İstenen yüzey elde edildikten sonra yüzeye biraz 
su ve bir kapak da ön temizleyici dökülmeli ve yüzeye anında iyi-
ce dağıtılmalıdır. Akabinde yüzey bol su ile yıkanıp durulanmalı ve 
kurutulmalıdır.

Dikkat edilecek hususlar: Ürün özellikle konsantre iken cilalan-
mış mermer, tahta, eloksal halı v.b. hassas yüzeylere kesinlikle 
temas ettirilmemelidir. Ürün bu yüzeylere sıçrarsa hemen suyla  
yıkanmalı ve temizlenmelidir. Metal parçalar veya uygulama ya-
pılmayacak yan yüzeyler vb. bölgeler kapanmalı ve korunma-
lıdır. Kaplama yapılacak yüzey yağ, gres, temizlik ürünleri kalın-
tıları vb. kirlerden arındırılmış olmalıdır. Uygulama yüzey sıcaklığı 
10°C-25°C arasında olmalıdır. Eğer var ise yerden ısıtma kapatıl-
malıdır. Yüzey süresiz bir şekilde mikroskobik ölçekte değişikliğe 
uğrar. Kir itici vb. kimyasal koruyucu uygulamaların etkisi kalma-
yacaktır. Ürün akrilik duş, küvet ve sentetik elemanlar için uygun 
değildir. Yüksek derecede parlak ve cilalanmış yüzeyler hafif de 
olsa matlaşabilir. Doğal taşların rengi hafifçe açılabilir. Mutlaka ön 
deneme uygulaması yapılmalıdır.
Sarfiyat: 1 set yaklaşık 6m²’ye kadar yer yapabilir.
Depolama: Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, açılmamış 
orijinal ambalajında 3 yıla kadar saklanabilir.

Uygulama sonrası tavsiyeler
Granit ve diğer doğal taşların Lithofin MN-Fleckstop veya Lithofin 
MN-Fleckstop >W< ile emprenye edilerek lekelere karşı korun-
ması ve günlük temizliğininin Lithofin MN-Wischpflege (temizlik ve 
bakım ürünü) ile yapılması önerilir.

Çevre koruması
İçerdiği aktif maddeler AB yönetmeliklerind belirtilen şartlarda bi-
yolojik olarak çözünebilir. Fosfat içermez.
Bertaraf: Sulandırılmış olarak atık suya verilebilir. Ambalajı çevre 
dostu polietilendir (PE). Temiz ambalajlar atık toplama sistemi yo-
luyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik
Güvenlik bilgileri için malzeme güvenlik bilgi formuna bakınız.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirme

Birim Etiket Taşıma evraklarındaki notlar

a) LQ Sınırlı miktar nedeniyle yok

Ambalaj şekli
250ml ön temizleyici, 250ml Antirutsch kaymazlık sıvısı, 2 adet 
keçeli sünger, naylon eldiven, ürün açıklaması, (10set/karton)

Teknik Bilgi Föyü
Mart 2019 

* Lütfen dikkat ediniz: verilmiş olan bu bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili 
sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile 
karıştırmalar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir. 
Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği 
yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden 
herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune 
olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.

LITHOFIN AG -  D-73240 Wendlingen - Telefon: (+43) (0 70 24) 94 03-0 - E-mail: info@lithofin.de - www.lithofin.com tarafından Almanya’da üretilmiştir.
Türkiye dağıtıcısı : ARDEX Yapı Malzemeleri Ltd. Şti. - Telefon : (+90) (216) 394 01 14 E-mail: info@ardex.com.tr Web: www.ardex.com.trTü
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